МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46 ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО

                                                      ПРИКАЗ

09.01.2025                                                                                                   № 5

Об организации работы Кабинета профилактики наркомании, пропаганды
здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи в 2024-2025

учебном году

В  целях  первичной  профилактики  наркомании,  алкоголизма,
табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди несовершеннолетних
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать  работу  Кабинета  профилактики  наркомании,  пропаганды
здорового  образа  жизни  среди  детей,  подростков  и  молодежи  №112  (далее
Кабинет) в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить:
          2.1. положение о Кабинете (Приложение 1);

2.2. режим работы Кабинета (Приложение 2);
          2.3. план работы Кабинета (Приложение 3);
          2.4. график работы специалистов Кабинета (Приложение 4);

2.5.  номенклатуру  документации,  регламентирующую работу  Кабинета
(Приложение 5).

3. Назначить  ответственным  за  работу  кабинета  Костину  Наталью
Анатольевну, заместителя директора.

4. Костиной Наталье Анатольевне, заместителю директора:
4.1. организовать работу Кабинета в соответствии с Положением;
4.2. информировать педагогический коллектив, обучающихся, родителей
(законных представителей) о режиме работы Кабинета.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ СОШ № 46                                          Т.И.Ишутина